pertinet, nullatenus audire affectamus. Non multum loquimur, et cum ad loquendum pronocamur dicimus veritatem et ipsam continui predicamus. Diuitias non amamus. Inter nos nullus fuit nullaque invidia dominatur. Nullus etiam inter nos altior vel fortior reperitur. Ex paupertate quam habemus ditiles sumus, quam communitur omnes supportamus. Litem non facimus, nec arma corporalia occupamus. Pacem semper ex consuetudine retinemus. Indicia non habemus, quia mala non facimus, unde ad iudicium vocemur.

Una vestra lex est contraria nostre, qui misericordiam nullam facimus, eo quod nullam committimus quibus misericordiam consequi mereamur. Nullum laborem qui auaricie pertinet sustinemus,

	To make hem glad of youre gilt · & glose you here!	
We see laste,	Alle lecheries lust · vs lopeh to founde,	392
	Or to bringe vs in briggis · for to breke sponce;	
	Or any mis-deede make · wherefore we miht affur	
	Ben y-punched in paine · & parte [fram] blisse.	
We galyney your guilt and your sins gods.	& Jus we gayn-saie youre gilt · & your godus false, 396	
	As so woulde fare by youre fou · þat so fals knewe.	
	We ben rihtful of red · & reason alowen;	
¶ MS. "For þat"]	For-þi ¹ ne so we no sog · sodainly deie;	
	For we ne lithe noht our lif · wij no luthar dede, 400	
	Wherefore we scholde with schame · be schorted of daies.	
We spe no cloth.	We don deie no cloþ · of diuere heuys,	
¶ MS. "worschil- ful"]	No is no worschiful ¹ wode · care winas a-tiren, 403	
	Wherefore a lud mihte like · to louen hem þe bettere,	
¶ MS. "holk"]	Or þei fairere þan a-for · [to] folk ² miht some;	
	So to hihten hem her · we holden hit sinne,	
	To maken hem comelokur cora · þan hur kynde askyþ.	
Our wyse never pant their face,	þerefore þei haten to be hiht ¹ · on hod or on face 408	
	Wij ony wachinge of watur · or ony werk ellis,	
	Or fonde wij fals craft · hure face to emoine,	
	For to bliken of hur ble · þe bliþare of chere,	
	Or hem schenare to schene · þan þei schape were 412	
	Of him þat lente hem hur lif · & hure limas made.	
	For þey þat crauen by craft · comelokur seme	
	þan þei ben kindeli coren · as heuene king likus,	
	God scholde þat him schop · schine by rihte 416	
	For his children hem to chese · þat changede his schappas.	
[Fol. 21, back]	For be he burn oþer burde · þat hure bodi hihten	

membra nostra libidini non tradimus. Adulterium non committimus, nec aliquod vitium facimus vnde ad penitentiam retrahamur. De defectibus non querimus, quia quod rectum est omnes facimus et tractamus. Substantiam mortem non facimus, quia per sordida facta serues non sordidamus. Aer noster nullatenus est corruptus. Nullam colorem nostris vestimentis tradimus. Fessio nostre non ornatur vt placeant, cum ipsis non causa libidinis sed causa procreande sobolis commissemus. Ipse autem nullum ornamentum querant nisi quod eis diuina prouidentia concessit. Et quis auderet diuinum opus mutare!